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LWL RGV  

1HE Spleißrangierverteiler, Serie FOMOD3HE   
 
+ Modulares 3HE Panel 
+ Aufnahme von max. 12 Modulen 
+ Aluminium Gehäuse pulverbeschichtet RAL 7035 
+ Universell bestückbar  
+ Geeignet für individuelle Bestückung  

- Spleißmodule für Steckertypen:  
o E2000 (PC/APC) 
o LC duplex 
o LC quad 
o SC 
o SC duplex 

- Vorkonfektionierte Glasfaserkabel 
+ Fasertypen: OS2, OM2, OM3, OM4, OM5 
+ Unterschiedliche Kabeleinführung 

- 1x PG13,5/M20 oder Schlauchverschraubung M12  
Für 10mm Panzerschlauch 

+ Nicht belegte Kupplungsöffnungen werden mit Blindstopfen versehen 
 

Produktvariante 1HE – FOMOD1HE 

 

+ Modulares 1HE Panel 
+ Aufnahme von max. 3 Modulen 
+ Abmessungen: 1HE – 44x488 (19“) x 344mm  
+ Gewicht: ca. 1,5kg 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


